AJIMUHUCTPALIASA ITYIITEHCKOTO PAMOHA
KPACHOSIPCKASI PETUOHAJIbHASI KPAEBASI ®EJEPALINS CIIOPTUBHOI'O OPUEHTHPOBAHWA

OTKpbITbIE COPEBHOBAHMSI 110 CIOPTHBHOMY OPHEHTHPOBAHHIO (KPOCCOBbIE IHCUHILIHHbI)
KPOCC-KJIACCHKA - 083002181141
27 anpens 2019r., KpacHosipckuit kpaii, nrr. Lllymenckoe.

‘ HPOTOKOJI PEBYJ'IBTATOB

T i v i

MAJIBYHUKH 10 13 JIET

Komuuectso KIT: 11
Kontponsroe Bpems: 120 MuH.

Imuua 300KM ;

Nn/n $ammnmsi, uMsz Komanna Ksan Homep I'P PesyneTaT OTcraBaHue MecTo
1 A”yumH Hukura Pecn. Xakacus ALl 321:2007 00:25:35 +00:00 1
2 YeCcHOkOB PomaH VpKyTCKas o0J. Io 68 2007 00:30:10 +04:35 2
3 KymmHOB Mumxamni KemepoBckasa oO0J. Io 124 2007 00:41:23 +15:48 3
4 3BybapeB JaHuUMI VNpkyTCckasa o0J. IIIn 12 2008 00:50:23 +24:48 4
5 TaBopoB PomaH MpkyTckasa o6, IIn 56 2008 01:04:20 +38:45 5
6 KaJMeIKOB Bamum MpkyTCcKasa o6J. Il 15 2007 01:18:11 +52:36 6
7 KapaBaeB ApTéM VpkyTckasa oOJ. Io 16"2008/"013:20:5:52 +5573:07 7
8 PomMaHOB ApceHum VpkyTckasa oO6J. 45 2009 nm.m. 3.13.12.2
9 Mucwopkeer JVBaH Pecnybnuka Bypartusa ITTor 391.2007=num., 371311252
10 3akupoB Bmamummp KpacHospCckuit kpan 2222009 ‘mam. 3.:13.12.2
11 Bonneper I'puropui KemepoBckasa oOJI. 101 2008 m.m. 3,13.12.2
PaHT He onpenessyCsH

HPOTOKOJI PE3VJII>TATOB _

}l.rmna 2'30vKM '
JIEBOYKH 0O 13 JIET Konuvectso KIT: 9
KourponsHoe BpeMs: 120 MHH.

Nn/n ®avunust, uMst Komanga Ksan Homep I'P PesyneTaT OrTcraBaHue MecTo
1 depenora Bapsapa KemepoBckas o0Oi. 154 2007 00:20:41 +00:00 1 III
2 UYymuHOBa AHTIeJIMHa MpkyTckas o6J. In 69 2007 00:20:47 +00:06 2 I
3 Hexopoumx KceHus MpkyTckas o6J. IIIn 31 2007 00:23:12 +02:31 3 I
4 3umopoeBa Codusa MpkyTckasa oOJ. IIIn 11 2008 00:24:10 +03:29 4 In
5 I'ycakoBa CHexaHa Pecn. Xakacus III 330 2007 00:24:39 +03:58 5 Ip
6 AwpoeBa AHHa MpkyTckasa oOJ. I 2 2008 00:25:49 +05:08 6 IIn
7 MuxamnnoBa Enmuz3aBerTa VpkyTckas oO6J. Il 28 2008 00:27:31 +06:50 7 IIn
8 Ycoma Brnamuciasa MpkyTckasa obJ. Io 60 2007 00:28:33 +0f:2 52 8 IIn
9 Xopoma Codprsa OMmckas o0fuJr. I 441 2008 00:31:50 +11:09 9
10 MepeenkoBa MapuHa VpkyTckas o6J. Io 26 2007 00:34:09 +13:28 10
11 Kopmaumrora Emmuzaeera VpkyTckas o6J. I 20 2008 00:34:20 +13:39 11
12 MyparumHa AHacTacusa KpacHoAapCKuit kpain 255 2008 00:34:47 +14:06 12
13 BanmaeBa AnuHa MpkyTckasa o6J. Io 3 2008 00:46:28 +25:47 13
14 XypaBnésa Maprapura MpkyTckas oOJ. IIn 10 2008 00:48:13 +27:32 14
15 UepHemeBa ExaTepuHa KemepoBckas oOJI. 158 2007 01:04:15 +43:34 15
16 CopoxkmuHa Codbs UpkyTckas o6u. 54 2010 01:06:18 +45:37 16
17 Koenak JloBaea KemepoBckas o6I. 117 2009 01:07:18 +46:37 17
18 TapamaHoBa AjyekKcaHOpa KemepoBckasa OOJI. 149 2007 01:07:29 +46:48 18
19 flpowyk Kcernusa KemepoBckas oOJI. 164 2007 01:13:39 +52:58 19
Knacc mucraHuuu = DL
KBanmuduKaLUMOHHE YpPOBeHb — 26 0ajyioB
III - 103% - 00:21:18
Io - 120% - 00:24:49
IIn - 140% - 00:28:57

WinOrient Bepcusa 2.0a

TJIaBHEA CyIbs CCBK A.I0. BaM3HEBCKMII (aTTeCTOBAaH)

T'1aBHEIM CeKpeTapb CCBK A.A. XyIukK (aTTecToOBaH)




Nn/n

WO JoyU s WN -

PaHr

Nn/n

O o0 WD

PaHT

AJIMUHUCTPAILIMSA HIYIIEHCKOI'O PAVIOHA
KPACHOSIPCKAS PETUOHAJIBHASI KPAEBASI ®EJEPAIMSA CIIOPTUBHOI'O OPUEHTHUPOBAHMA

OTKpbITbIE COPEBHOBAHHUS N0 CIOPTHBHOMY OPHEHTHPOBAHHIO (KPOCCOBbIE THCIHIIJIHHDI)
KPOCC-KJIACCHKA - 083002181141
27 anpens 2019r., KpacHosipckuii kpaii, nrt. Lllymenckoe.

) HPOTOKOH PEBYHI)TATOB skl

MY>XXYHHBI CTAPLLEI'O BO3PACTA

LlJmHa 6 IOKM B

Konuyectso KIT: 16

KontposabsHoe Bpemsi: 120 MuH.

PaMmmnss, uMs

JIa63uH CrenaH
Benioycor Apkanui
Opper IMuTpU
HaraneuH Bnaoummp
JlaTeeB Cepren
CrenaHoB BukTOpP
OBUMHHMKOB Bragummp
Kopocrenes Cepreit
IleeB Cepreit

He onpeneraincsa

Ksan Homep I'P PesynesTaT OrcraBanme MecTo

Komanga

KpacHospckuit kpain I 246 1973 00:38:
Pecny6nuka BypsaTus KMC 370 1960 00:39:
Pecnybiuuka BypsaTtusa KMC 415 1967 00:39:
Pecnybnnka BypsaTusa 393 1965 00:41:
Omckas obul. MC 444 1957 00:42:
HoBocubupckas obxa MC 430 1947 00:43:
KpacHospckuit kpain 256 1970 00:43:
Pecn. Xakacusa II 340 1958 00:47:
HoBocubupckasa o6 I 425 1957 00:47:

ITIPOTOKOJI PE3YHBATOB

[ 7 BospactHamkateropus . & = |

JXKEHILHWHBI CTAPLLEIO BO3PACTA

Dﬂuua 450KM
Konuuecrso KIT: 14

48
06
23
25
25
05
11
18
43

KourponeHoe Bpems: 120 MuH.

+00:
+00:
+00:
+02:
+03:
+04:
+04:
+08:
+08:

00
18
35
37
317
17
23
30
S5

[

WO Joy s WN

PaMuInst, MUMs

IOppeBa EBreHmsa
YymoBa Hapmexna
JIa63muHa TaTepAHA
Ky3eMmHa Onbra
IypHoBa TaTbsHa
JinukeBuu OJnbra
Xnebomaposa TaTbsAHa
BenepHukoBa CeBeTiiaHa

He onpenesascs

WinOrient Bepcus 2.0a

TJIaBHEM CyIObs

T'JlaBHEIT CeKpeTaphb

CCBK

CCBK

Komanna

Pecnybuuka BypaTusa
HoBocubupckasa obn
KpacHospckuit kpan
KpacHoapckuit kpain
KemepoBckasa oOJI.

KpacHospckuit kpan
Pecnybuuka Bypatusa
KpacHoAapckuit kpain

KBan Homep I'P PesyneraT OrcraBaHue MecTo

KMC 416 1974 00:34:
KMC 432 1962 00:35:
a 249 1972 00:37:
MC 237 196100:38:
I 114 1967 00:40:
KMC 245 1974 00:41:
III 411 1969 00:48:
I 212: 1957 02311

42
219
49
45
40
20
30
02

+00:
+00:
+03i
+04:
+0.5%
+06:
+13:
+36:

A.I0. BamM3HEeBCKUM

A.A. Xymuxk

00
47
07
03
58
38
48
20

OO Joy s WD

(aTTecToBaH)

(aTTecToBaH)



KPACHOSPCKASI PETUOHAJIbHASI KPAEBASI ®EJEPAILMS CIIOPTUBHOI'O OPUEHTHUPOBAHNMA

OTKpblTble COPE€BHOBAHHS I10. CHOPTHBHOMY OPHEHTHPOBAHHIO (Kpoccoaue IﬂlCllHl'lJ'lHHbl)

Nn/n

N W N

PaHD

Nn/n

O JoUd WN -

PaHD

AJIMUHUCTPALIUS IIYIIEHCKOTO PAMOHA

KPOCC-KJIACCHKA - 083002181141
27 anpens 2019r., KpacHosipckuit kpaii, nrr. Lllymenckoe.

HPOTOKOH PE3YJII>TATOB

MYXYHUHbBI

L TR TP “z
ﬂﬂHHa 490KM

Konuyecrso KIT: 14

KontponsHoe Bpems: 120 MuH.

Lol bt ool

PamMmunmust, MUMs

IloneB Makcum
Caas JapeMa
YymyuyeB JeHUC
[InomeHKOB PoMaH
Cep3s Yopraap
Xyypak AfH
/iBaHOB ApTeM

He onpenesiAalyica

Kean Homep I'P PesynsTaT OrcTraBaHue MecrTo

Komauga
T .MUHYCUHCK I 264 1986
Pecn. TeBa I 192 1995
r.KaHCK i & 281 2006
Pecn. TuBa 190 1999
Pecn. TeBa 483 2007
Pecn. TeBa T LT 200 2000
r.KpacHoapck TTE 228 1998
HPOTOKOJI PE3YJ'II>TATOB

___ Bospactuas k:

KEHIIHWHBI

}lJmHa 3 60 kM

Konnuectso KIT: 12

Kontpoastoe Bpems: 120 MuH.

00:
00:
00:
00:

n.

II.
.

30:
38:
47:
57

34 +00:
00 +07:
05 +16:
52 278
Sl 3151252
BR351242
7.2.6

00
26
31
18

1

2
3
4

daMuIns, MMS

[lerpoBa ExkaTepnHa
CraxHeBa Haranbsa
lloBacap EnmszaserTa
Jln BukKTOpPMUA
[IaHekaylo AHacTacusa
KapaBaeBa BukTOpns
InBum AnnaHa
Kapa-Can Ilema

He onpenesAancsa

WinOrient Bepcusa 2.0a

TJIaBHEIT CyIObs CCBK

TJIaBHEIM CeKpeTapb CCBK

Komangna

KemepoBckasa o06I.

KemepoBckas OOJI.

KpacHoApCKuil kpain
Pecn.
Pecm,
pkyTckas o0J.
Pecn.
Pecrm.

Xakacusa
TelBa

TeIBA
TelBa

Kean Homep T'P PesyneTarT OrcraBanue MecrTo

KMC 136
I 148
MC 263
343
189
17
168
I 173

2000
1991
1998
1986
1999
1978
2000
1999

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

24:
27
28:
335
36:
40:
49:
50:

A.10. BaM3HEeBCKUM

A.A. XyIouk

40
33
04
57
00
04
31
42

+00:
+02:
+03:
+09:
+11:
155
+24:
+2/61:

00
53
24
17
20
24
51
02

(aTTecToBaH)

O o s WM

(aTTecToBaH)



